

Infotech Holding ApS

Røjlevej 24, 5792 Årslev

CVR-nr. 35 81 79 72

Årsrapport

1. september 2016 - 31. august 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22/1-18



Rune Eilertsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. september 2016 - 31. august 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Infotech Holding ApS Røjlevej 24 5792 Årslev
	CVR-nr.: 35 81 79 72
	Stiftet: 28. marts 2014
	Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
	Regnskabsår: 1. september - 31. august
Direktion	Rune Eilertsen
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Nykredit
Dattervirksomheder	Infotech Concept ApS, Faaborg-Midtfyn Hybridgenerator ApS, Faaborg-Midtfyn

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andele i tilknyttede datterselskaber, investering i værdipapirer og ejendomme samt øvrig dermed beslægtet virksomhed.

Virksomhedens aktivitet i året har bestået i at eje anparter i datterselskaberne Infotech Concept ApS og Hybridgenerator ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.769 kr. mod -7.025 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 184.606 kr. mod 409.815 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Datterselskabet Infotech Concept ApS har i regnskabsåret mistet sin væsentligste indtægtskilde, og der vil opstå likviditetsproblemer såfremt selskabet ikke finder nye forretningsområder eller fremskaffer finansiering. Infotech Holding ApS råder alene over likvide midler til betaling af selskabsskatter, der forfalder i det kommende år, såfremt datterselskabet kan opfylde sine betalingsforpligtelser. Dette er pt. uafklaret.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-6.769	-7.025
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	190.744	415.896
Andre finansielle indtægter	0	44
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.165	-800
Resultat før skat	182.810	408.115
Skat af årets resultat	1.796	1.700
Årets resultat	184.606	409.815
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-309.256	415.896
Overføres til overført resultat	493.862	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.081
Disponeret i alt	184.606	409.815

Balance 31. august

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	870.316	679.572
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>870.316</u>	<u>679.572</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>870.316</u>	<u>679.572</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	172.717	0
	Udskudte skatteaktiver	<u>3.300</u>	<u>5.100</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>176.017</u>	<u>5.100</u>
	Likvide beholdninger	<u>229</u>	<u>343</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>176.246</u>	<u>5.443</u>
	Aktiver i alt	<u>1.046.562</u>	<u>685.015</u>

Balance 31. august

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	270.316	579.572
6	Overført resultat	484.726	-9.136
	Egenkapital i alt	<u>835.042</u>	<u>650.436</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	25.730
	Selskabsskat	194.414	0
	Anden gæld	12.106	3.849
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>211.520</u>	<u>34.579</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>211.520</u>	<u>34.579</u>
	Passiver i alt	<u>1.046.562</u>	<u>685.015</u>
1	Usikkerhed om going concern		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Usikkerhed om going concern		
Datterselskabet Infotech Concept ApS har i regnskabsåret mistet sin væsentligste indtægtskilde, og der vil opstå likviditetsproblemer såfremt selskabet ikke finder nye forretningsområder eller fremskaffer finansiering. Infotech Holding ApS råder alene over likvide midler til betaling af selskabsskatter, der forfalder i det kommende år, såfremt datterselskabet kan opfylde sine betalingsforpligtelser. Dette er pt. uafklaret.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	612	798
Andre finansielle omkostninger	553	2
	<u>1.165</u>	<u>800</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	100.000	100.000
Tilgang i årets løb	500.000	0
Kostpris ultimo	<u>600.000</u>	<u>100.000</u>
Opskrivninger primo	579.572	163.676
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	190.744	415.896
Udbytte	-500.000	0
Opskrivninger ultimo	<u>270.316</u>	<u>579.572</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>870.316</u>	<u>679.572</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Infotech Concept ApS	Faaborg-Midtfyn	100 %
Hybridgenerator ApS	Faaborg-Midtfyn	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/8 2017</u>	<u>31/8 2016</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	579.572	163.676
Resultatandel	<u>-309.256</u>	<u>415.896</u>
	<u>270.316</u>	<u>579.572</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-9.136	-3.055
Årets overførte overskud eller underskud	<u>493.862</u>	<u>-6.081</u>
	<u>484.726</u>	<u>-9.136</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skatteforpligtigelse i sambeskatningen udgør 314 t.kr.